

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมห้องฉุกเฉิน 1 งาน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบค่าบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน ปีงบประมาณ 2561 ระดับหน่วยบริการ 70% จำนวน 1,200,000 บาท (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน ซ่อมแซมห้องฉุกเฉิน 1 งาน
 - 3.1 รื้อถอนผนัง ประตู หน้าต่าง พร้อมวงกบและติดตั้งใหม่
 - 3.2 รื้อสายไฟพร้อมเชื่อมต่อให้สามารถใช้งานได้ตามเดิม
 - 3.3 ก่อฉาบผนังคอนกรีต ติดตั้งผนังกระจกอลูมิเนียมและฝ้าเพดานยิปซัม
 - 3.4 ซ่อมผิวพื้นผิวหินขัด
 - 3.5 เดินท่อสุขาภิบาล
 - 3.6 งานทาสีอะคริลิก ภายใน-ภายนอก
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กรกฎาคม 2561 เป็นเงิน 829,000 บาท (แปดแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น
 - 5.2 แบบ ปร.6 จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 พันจ่าเอกไพฑูรย์ คำพันธ์ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ ประธานกรรมการ
 - 6.2 นางจีระพร ดวงจินดา พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ กรรมการ
 - 6.3 นายโอภาส เจริญศิริ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(พันจ่าเอกไพฑูรย์ คำพันธ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางจีระพร ดวงจินดา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายโอภาส เจริญศิริ)

แบบแสดงราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร. 6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมห้องฉุกเฉิน

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลขลุ่ย อ.ขลุ่ย จ.จันทบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลขลุ่ย อ.ขลุ่ย จ.จันทบุรี

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ มีจำนวน 3 แผ่น + 0 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9 เดือนกรกฎาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมห้องฉุกเฉิน	829,316.00	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	829,316.00	
	ราคากลาง	829,000.00	
	ราคากลาง (แปดแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)		

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พันจำเอกไพฑูรย์ คำพันธ์)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางจีระพร ดวงจินดา)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายโอภาส เจริญศิริ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หมายเหตุ

- 1.) ปริมาณงานที่ปรากฏใน BQQ. นี้ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ หากต้องการ ใช้ BQQ. นี้ ให้ผู้เสนอราคาก่อสร้างละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน
- 2.) บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารราชการกองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ใช้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น

แบบแสดงรายการการ ปริมาณ และราคา

ข้อมูลแบบห้องฉุกเฉิน

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1/3

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลชลุ อ.ชลุ จ.จันทบุรี

เอกสารเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลชลุ อ.ชลุ จ.จันทบุรี

ประมาณการโดย

ปรับราคาเมื่อ ๑ กรกฎาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		เป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานรื้อถอนผนัง	ตร.ม.	154.20	-	-	50.00	7,710.00	7,710.00	(รื้อขนไป)
2	งานรื้อประตู-หน้าต่าง พร้อมวงกบ	ชุด	15.00	-	-	70.00	1,050.00	1,050.00	(รื้อขนไป)
3	งานรื้อสายไฟพร้อมเชื่อมต่อให้สามารถใช้งานได้ตามเดิม	จุด	20.00	300.00	6,000.00	100.00	2,000.00	8,000.00	
4	งานรื้อเคาน์เตอร์ ตู้เก็บของ(เสียหายบางส่วน)	ม.	13.00	-	-	220.00	2,860.00	2,860.00	(รื้อขนไป)
5	งานประกอบผนังกระจกอลูมิเนียม	ตร.ม.	21.45	1,000.00	21,450.00	300.00	6,435.00	27,885.00	
6	งานติดตั้งผนังกระจกอลูมิเนียม	ตร.ม.	3.70	2,000.00	7,400.00	-	-	7,400.00	
7	งานแต่ง+ซ่อมผิวพื้น - ผิวหินขัด	ตร.ม.	47.84	380.00	18,179.20	136.00	6,506.24	24,685.44	
8	งานก่ออิฐผนัง - ฉาบปูน	ตร.ม.	82.78	305.00	25,247.90	220.00	18,211.60	43,459.50	
9	งานติดตั้งประตู - หน้าต่าง				-		-	-	
	-ป1 (2.00 x 1.00)	ชุด	3.00	4,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	-ป2 (2.50 x 3.90)	ชุด	1.00	50,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
	-ป3 (2.50 x 2.00)	ชุด	1.00	7,600.00	7,600.00			7,600.00	
	-ป4 (2.00 x 1.00)	ชุด	1.00	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	-น1 (1.20 x 1.60)	ชุด	1.00	3,840.00	3,840.00	-	-	3,840.00	
10	งานซ่อมปรับปรุงห้องเก็บผ้า เปลี่ยนเป็นห้องน้ำ				-		-	-	
	-รื้อประตู-หน้าต่าง พร้อมวงกบ	ชุด	2.00	-	-	70.00	140.00	140.00	
	-วางท่อระบายน้ำสุขาภิบาล	ชุด	5.00	1,200.00	6,000.00	100.00	500.00	6,500.00	
	รวมหน้าที่ 1				161,717.10		45,412.84	207,129.94	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1..... ประธานกรรมการ 2..... กรรมการ 3..... กรรมการ

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณ และราคา

ข้อมูลเบื้องต้น

แบบ ป.ร.4

แผ่นที่ 2/3

เอกสารเลขที่

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ อ.เขต จ.ธนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ อ.เขต จ.ธนบุรี

ประมาณการโดย

ปรับราคาเมื่อ ๑ กรกฎาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		เป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	- ไม้สามชนิดชักโครกเคลื่อนขาพร้อมอุปกรณ์	ชุด	1.00	4,500.00	4,500.00	298.00	298.00	4,798.00	
	- ไม้ทั้งสี่ชนิดพร้อมอุปกรณ์	ชุด	1.00	4,500.00	4,500.00	298.00	298.00	4,798.00	
	- สายฉีดชำระสีขาว	ชุด	1.00	300.00	300.00	120.00	120.00	420.00	
	- อ่างล้างมือแขวนผนัง + ก๊อกวงแบบเท้าเหยียบ พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1.00	6,500.00	6,500.00	398.00	398.00	6,898.00	
	- กระเบื้อง + ผนังวางของ	ชุด	1.00	540.00	540.00	140.00	140.00	680.00	
	- ตะแกรงชนิดดักกลิ่น	ชุด	1.00	350.00	350.00	200.00	200.00	550.00	
	- ราวกัดผ้าอะคริลิก ขนาด 70 ซม.	ชุด	1.00	580.00	580.00	103.00	103.00	683.00	
	- อุปกรณ์เชื่อมกันเส้น มีขนาด 8" x 8" หรือ 12" x 12"	ตร.ม.	5.00	300.00	1,500.00	120.00	600.00	2,100.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบ สูง 1.60 ม. และไม้เคียวปิดบน-มุมทุกมุม	ตร.ม.	14.40	300.00	4,320.00	120.00	1,728.00	6,048.00	
	ขนาด 8" x 8" หรือ 12" x 12"				-		-	-	
	- ปู (2.00 x 0.80)	ชุด	1.00	2,400.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
11	งานเดินท่อน้ำทิ้งเดียวทำแปล	ชุด	3.00	1,200.00	3,600.00	150.00	450.00	4,050.00	
12	จัดทำตู้เดียว คล. ผิวทึบขัด ตอนล่างมีตู้ไม้ บานกรอบไม้สักเกล็ดไม้สัก	ม.	7.00	6,200.00	43,400.00	-	-	43,400.00	
13	จัดทำตู้แขวน กระจากบานเลื่อน หน้า 6 มม.	ม.	7.00	4,500.00	31,500.00	-	-	31,500.00	
14	งานฝ้าเพดานยิปซัม ชนิดกันน้ำ เสร็จสีลาย	ตร.ม.	253.00	260.00	65,780.00	80.00	20,240.00	86,020.00	
15	งานย้ายอุปกรณ์ต่างๆ ระบบไฟฟ้า - ระบบแอร์ - สายแลนด	จุด	80.00	950.00	76,000.00	300.00	24,000.00	100,000.00	
16	งานทาสีอะคริลิก ภายใน - ภายนอก ในส่วนของห้อง ER	ตร.ม.	599.53	40.00	23,981.20	35.00	20,983.55	44,964.75	
	รวมหน้า 2				269,751.20		69,558.55	339,309.75	

ปรับราคาเมื่อ ๑ กรกฎาคม 2561

[illegible]